Órgão/Entidade Pública: Prefeitura Municipal De Itirapina - CNPJ: 46.313.714/0001-50 

Organização da Sociedade Civil Parceira APAE- Associação de Pais e Amigos dos 

Excepcionais de Itirapina - CNPJ sob nº 47.770.748/0001-37 

Valor mensal repassado: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)   

Valor total repassado: R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais) - Exercício 2024 

Vigência: De 30/08/2024 a 30/08/2025 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOS

148 05.343.029/0001-90 0,20 0,10 Não

2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS